



# ★ BEER ★

## OUR REGULAR DRAUGHTS



<b>BEDARÖ BITTER</b>	<b>40CL</b>	<b>68KR</b>
<b>NYNÄSHAMNS ÅNGBRYGGERI</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>4,5%</b>
<i>MODERN BITTER MED TRADITIONEN KVAR I DEN ENGELSKA BRYGGANDAN. FÖRSTA ÖLEN SOM BRYGGDES PÅ BRYGGERIET, HUMLAD MED CHINOOK OCH CASCADE, VÄLDANS TÖRSTSLÄCKANDE!</i>		
<b>ERDINGER WEISSBIER</b>	<b>50CL</b>	<b>85KR</b>
<b>ERDINGER PRIVATBRAUEREI</b>	<b>GERMANY</b>	<b>5,0%</b>
<i>PRIVATBRYGGD ENLIGT TYSKA RENHETSLAGARNA SEDAN 1886. EN FATJÄST VETEÖL SOM ÄR FRISK OCH FRUKTIG. PASSAR UTMÄRKT TILL FISK OCH MUSSLOR.</i>		
<b>EVERYDAY IPA</b>	<b>40CL</b>	<b>72KR</b>
<b>ÖPPIGÅRDS BRYGGERI</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>4,6%</b>
<i>LÄTT MEN SMAKRIG OCH MED DEN RÄTTA HUMLEAROMEN. EN HINKARÖL SOM PASSAR BRA TILL LITE HETARE MAT MEN ÄVEN TILL BARHÄNGET.</i>		
<b>GRIM LAGER</b>	<b>40CL</b>	<b>65KR</b>
<b>ÖPPIGÅRDS BRYGGERI</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>5,0%</b>
<i>EN RIKTIG LAGERÖL MED BALANSERAD BESKA OCH NYANSERAD HUMLEAROM. (TETTANGER, SAPHIR OCH SAAZ) ÖLETS RENA SMAKER KOMMER AV EN KALL JÄSNING FÖLJT AV EN LÅNG OCH KALL LAGRINGSPERIOD.</i>		
<b>MAARTENS DUBBEL</b>	<b>40CL</b>	<b>88KR</b>
<b>UPPSALA BRYGGHUS</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>5,5%</b>
<i>HÄR HAR VI MED VÅRA VÄNNER PÅ UPPSALA BRYGGHUS, KOKAT IHOP EN BELGO-STYLE BROWN SOM PASSAR UTMÄRKT TILL DE FLESTA RÄTTERNA I VÅR MENY.</i>		
<b>SAISON DUPONT</b>	<b>33CL</b>	<b>79KR</b>
<b>BRASSERIE DUPONT</b>	<b>BELGIUM</b>	<b>6,2%</b>
<i>DET VACKRA GÅRDSBRYGGERIET I HAINAUT GÖR FACIT PÅ DENNA GAMLA ÖLSTIL. HUSETS EGNA JÄST BIDRAR TILL KOMPLEXITETEN OCH TROTS DEN HÖGA BESKAN ÄR DET EN MYCKET BRA MATÖL.</i>		
<b>SKEBO DRICKAR-STOUT</b>	<b>PINT</b>	<b>85KR</b>
<b>SKEBO BRUKSBRYGGERI</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>4,2%</b>
<i>VÅRA VÄNNER PÅ "SKEBO" HAR KOKAT IHOP DENNA FANTASTISKA OCH TORRA STOUT. DEN BEHAGLIGA ALKOHOLHALTEN GÖR ATT DEN ÄR MYCKET DRICKVÄNLIG.</i>		
<b>SÖDERMALMSPILSNER</b>	<b>50CL</b>	<b>85KR</b>
<b>NILS OSKAR BRYGGERI</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>5,0%</b>
<i>DENNA DEKOKTIONSMÄSKADE PILSNER I TYSK/TJECKISK STIL TOGS FRAM TILL VÅRT 20-ÅRSJUBILEUM. RESULTATET BLEV EN ÖL MED MALTIG KROPP. SAAZHUMLE GÖR DEN PERFEKT TILL HUSMANSKOST.</i>		
<b>TJOCKHULT TJINOOK</b>	<b>40CL</b>	<b>72KR</b>
<b>NYNÄSHAMNS ÅNGBRYGGERI</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>5,0%</b>
<i>VÅR HUSÖL ÄR ETT SAMARBETE MELLAN NYNÄSHAMN, AKKURAT OCH OLIVER TWIST. EN LAGER MED PÅTAGLIG BESKA SOM HAR FÅTT REJÄLA HUMLEGIVOR, FRÄMST AV AMERIKANSK CHINOOK.</i>		
<b>VIENNA AMBER LAGER</b>	<b>50CL</b>	<b>85KR</b>
<b>FREQUENCY BEER WORKS</b>	<b>SWEDEN</b>	<b>5,1%</b>
<i>EN LITE FYLLIGARE, TORR LAGER SOM FÅR SIN HÄRLIGA AROM EFTER CASCADEHUMLEN.</i>		